МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕГТЯРЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

№  49/2                                                                                                                       от 01.04.2011.

О формировании списка

учебников и учебных пособий

В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с  ФГОС нового поколения  на основании приказа МОиН РФ «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования» № 373 от 06.10.2009
                                 Приказываю:

1.Учителю Краснобородько Н. В. сформировать списки учебников и учебных пособий для 1 класса.

2. Утвердить предметную линию «Школа России»

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.директора Чечелеву Н. Н.

Директор школы:                                               Романенко В. И.